
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15 A  FC Vorwärts… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 9 13 12

25

1
21

4
22

5
23

7
25

12 17 Auszeit

Ende
19:33 B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte
19 17 2 12 14 20

17

╳

10
1
14

2
15

6
17

7 8 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
19:36 B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte
19 17 2 12 14 20

13

0
8

1
9

2
10

4
11

6
13

7 Auszeit

10:20

Ende
19:53 A  FC Vorwärts… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 3 10 9 13

25

╳

8
1
13

2
16

3
23

5
24

7
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56 A  FC Vorwärts… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 9 13 12

25

3
25

4 7 11 16 21 Auszeit

Ende
20:11 B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte
17 2 12 14 20 19

13

╳

13
1 3 7 10 11 Auszeit

10:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

A  FC Vorwärts Kornharpen vs. TV Wanne B
Spiel 30 07.12.2022 19:15 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FC Vorwärts… 7/14
2 Matischok, Katharina X
3 Rütter, Branda X
7 Vössing, Annika
9 Kaczmarek, Vivien X

10 Weigelt, Carina X
12 Wilmsen, Sarah X
13 Brüggestrat, Chantal X
A  Libero
A  Offizielle
T Vössing, Annika

C

B  TV Wanne 7/14
2 Satir, Elcin X

12 Miller, Nicole X
14 Kokoska, Emely X
17 Zidu, Larisa X
19 Wirdeier, Lara X
20 Bota, Alexandra X
55 Endreß, SvenjaCara
B  Libero
B  Offizielle
T Arengoldt, Tatjana

SC Kokoska, Ben

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FC Vorwärts… TV Wanne B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 17 0 0 1
0 0 1 25 2 17 13 0 0 1
0 0 1 25 3 15 13 0 0 1

4
5

0 0 3 75 50 43 0 0 3
Start: 19:15 Ende: 20:11 Dauer: 0:56

Sieger: FC Vorwärts Kornharpen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miller, Melina 1
2 Müller, Annika 2

Schreiber 3
Schr. Kahle, Caria 4

Assist. Dirksmeier, Larissa

Dokument erstellt: 07.12.2022 20:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


