

## Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

A FC Vorwärts Kornharpen vs. TV Wanne B

Spiel 30

07.12.2022 19:15 Uhr



S Star 19:1						A	) FC V	orwär	ts	S Ende 19:33				B TV Wanne R				S	S Start 19:36		(	B TV Wanne			s	Ende 19:53		A	A FC Vorwä		värts R		
		Aufschlagfolge	V (	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		Startaufstellung		2	3	10	9	13	12		19	17	2	12	14	20		Α	19	17	2	12	14	20		12	2	3	10	9	13		
lun		Spielernr	T							25							17	T							113							25	
stellur	Auswech	el-	7															Z															
Au	spie	Spielstand																_															
-		1. 5.	-	1	И	5	7	12	17	Auszeit	V	1	2	6	7	g S	Auszeit		n	1	2	4	6	7	Auszeit	V	1	2	3	5	7	Auszeit	
	Aufschla rund	2 6	1	21	4 22	5 23	<u>2</u> 5				10	14	<b>1</b> 5	Ď		S	7:12	2	8	9	10	11	13		10:20			<b>1</b> 6	3 23	24	25		
S Sta						A	) FC V	FC Vorwärts		s	Ende 20:11		Вти		<b>Wanne</b>		R	S	-	II		IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		Aufschlagfolge	7	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ															
		Startaufstellung		2	3	10	9	13	12		17	2	12	14	20	19		A							-								
bun		Spielernr	T			1		1		25				1			13	T				-	-		-		-			-	-		
ste	Auswech	el-	7															7							-						-		
Au	spie	Spielstand																_							Auszeit							Auszeit	
		1. 5.	3	3	4	7	11	16	21	Auszeit	X.	1	3	7	10	11	Auszeit	/															
	Aufschla rund	g- en 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	25)							13						10:16	4															
		•	S		•	•			•	•				•											A	FC V	orwärts	S	-	7/14	B) TV	Wanne	7/14
	1	Aufschlagfolge	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	ll l	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk		)						X		
		Startaufstellung																							3		r, Bran					/iller, Nic	
ğ																										7 Vössing, Annika					14 Kokoska,		nely X
stellu	Spielernr.																							9	9 Kaczmarek, Vivien			X 1	.7 Zidi	ı, Larisa	Х		
ıntsı	Auswechsel- spieler Spielstand																										elt, Car					deier, La	
^										Auszeit							Auszeit							Ausz			sen, Sa					a, Alexar	
			5																								jestrat,	Chan	ıtal				enjaCara
	Aufschla rund		5																						(A)	Liber	0				B) Lib		
	Turio	4. 8.																							(A)	Offizi	elle				B) Offi	zielle	
																									— T	Vössi	ng, An	nika				ngoldt, T	
	Sanktionen Bemerkungen												Ergebnisse											S	C Kok	oska, Be	en						
V B H D A/B Satz Spielstand											A FC Vorwärts TV Wanne B																						
										A W G P Satz Dauer P G W A																							
												0 0 1 25 1 18 17 0 0 1 0 0 1 25 2 17 13 0 0 1																					
												1 25		15		0 0																	
																			4														
																			4		5												
																			0 0 3 75 50 43 0 0 3 Start: 19:15 Ende: 20:11 Dauer: 0:56														
																Sieger: FC Vorwärts Kornharpen 3:0																	

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Miller, Melina
 1

 2
 Müller, Annika
 2

 Schreiber
 3

 Schr.
 Kahle, Caria
 4

 Assist.
 Dirksmeier, Larissa

Dokument erstellt: 07.12.2022 20:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP